П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _Hlk99975936]О внесении изменений в состав координационного совета по обеспечению экономической стабильности в Петровском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, образованный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 765

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по обеспечению экономической стабильности в Петровском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, образованный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 765 «О координационном совете по обеспечению экономической стабильности в Петровском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций» (с изменениями от 14 марта 2023 г. № 328) (далее – координационный совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Стрельникова А.В., Портянко Е.В.
1.2. Включить в состав координационного совета Брянцева Александра Александровича, исполняющего обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом координационного совета.
1.3. Указать новую должность заместителя председателя координационного совета Бабыкина А.И. – первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав координационного совета по обеспечению экономической стабильности в Петровском городском округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского городского округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 765» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина